le da traslado de la siguiente propuesta:

De conformidad con las disposiciones legales que

se citan y a tenor de cuanto se previene al efecto

en la Ley 17/1994, de 8 de junio, procede sea san-

cionadora la empresa a que este expediente se refiere

con multa de seiscientos sesenta y un euros (661

euros), equivalente a ciento diez mil pesetas

(110.000 pesetas).

Madrid, 28 de septiembre de 2001.—La Instruc-

tora, Isabel Zurro Martín.

Ilmo. Sr. Director general del Instituto de la Cine-

matografía y de las Artes Audiovisuales.

Lo que se notifica en cumplimiento y a los efectos

previstos en el artículo 59.4 de la Ley de Régimen